From: "Aarne Akerberg | Advokaadibtiroo Lillo & Partnerid" <aarne@advokaat.ee>
Sent: 4/8/2025 2:05:41 PM

To: "RMK" <rmk@rmk.ee>
"Katrin Ametmaa" <katrin.ametmaa@rmk.ee>, "Helbe Peiker" <helbe.peiker@rmk.ee>, "Toomas Vaat |
Cc: RMK" <toomas.vaat@rmk.ee>, "Jaana Hanikat" <jaana.hanikat@rmk.ee>, "Maarja-Viorika Vasko | RMK"

<maarja-viorika.vasko@rmk.ee>
Subject: FW: Dokumendi nr 3-25-888/1 failide saatmine e-toimikust

Teadmiseks Biotddd OU kaebus Istutustédde Kirde piirkonna hankes.

Lugupidamisega

Aarne Akerberg
vandeadvokaat

From: mittevastata@just.ee <mittevastata@just.ee>

Sent: teisipaev, 8. aprill 2025 17:04

To: Aarne Akerberg | Advokaadibliroo Lillo & Partnerid <aarne@advokaat.ee>
Subject: Dokumendi nr 3-25-888/1 failide saatmine e-toimikust

Tere

e-toimikust on Teile saadetud dokumendiga seotud fail(id) menetluses 3-25-888 "Biotdéd OU kaebus
Riigimetsa Majandamise Keskuse riigihankes ,Istutustddd Kirde piirkonnas® (vitenumber 287798)
14.02.2025 tehtud otsuste ja riigihangete vaidlustuskomisjoni 28.03.2025 otsuse vaidlustusasjas nr 42-
25/287798 tuhistamiseks".

Dokumendi info

Dokumendi liik: Kaebus
Koostamise kuupaev: 06.04.2025
Esitaja: Hannes Kiipus

E-kirjale lisatud failid (manuses):
o Kaebus060425233142.asice

* kviitung.pdf
¢ Biot6dd OU vs Riigimetsa Majandamise Keskus (Kirde) (1).pdf

Saatja: Aarne Akerberg (aarne@advokaat.ee)
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